
11. Holhouslautakunta 

Holhouslautakunnan kertomus toiminnastaan v. 1946 oli seuraavan sisältöinen: 

Holhouslautakuntaan kuuluivat v. 1946 puheenjohtajana korkeimman oikeuden pre-
sidentti O. Möller sekä jäseninä hallintoneuvos M. E. Jaakkola, varatuomari N. A. Lahti-
nen ja hallitusneuvos R. R. Lehto. Lautakunnan sihteerinä oli edelleen varatuomari 
H. L. Borenius. 

Lautakunta kokoontui vuoden aikana 45 varsinaiseen kokoukseen. Sääntömääräiset 
kokoukset pidettiin joka tiistai, paitsi kesä-, heinä- ja elokuussa, jolloin sääntömää-
räisiä kokouksia oli kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena maanantaina. Puheenjoh-
tajan vastaanotto oli lisäksi joka perjantai, kesäkuukausina joka torstai. Lokakuun 
alusta 1946 lautakunnassa järjestettiin päivittäin asiakirjojen vastaanotto klo 10—12, 
mikä järjestely aiheutui alueliitoksesta ja lautakunnan töiden lisääntymisestä yleensä 
ja joka osoittautui varsin tarkoitustaan vastaavaksi. Marraskuun 18—23 p:nä lauta-
kunnan sihteeri teki kaupunginhallituksen myönnettyä siihen tarpeelliset varat opinto-
matkan Ruotsiin, jossa hän tutustui Tukholman ja Göteborgin holhousviranomaisten 
toimintaan ja työskentelytapoihin. Tammikuun 16 p:nä 1946 vanhempi oikeusneuvosmies 
E. von Bonsdorff toimitti raastuvanoikeuden puolesta holhouslain 72 §:n edellyttämän 
tarkastuksen lautakunnassa. 

Lautakunnan kokouksissa laadittujen pöytäkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 
1 340 ja sen vuoden aikana tarkastamien holhoustilien luku oli 858. Sen ohessa lauta-
kunta antoi holhoojille ja kasvattajille suullisia neuvoja ja tietoja holhouksenalaisten 
asioiden hoidosta. 

Lautakunnan holhouskirjaan oli v:n 1946 alussa merkitty 1 439 holhous- ja uskotun-
miehen tointa, joista edellisiä oli 1 181 ja jälkimmäisiä 258; holhoustoimista oli 546 laki-
määräisiä ja 635 määräykseen perustuvia. Vuoden aikana merkittiin holhouskirjaan 397 
uutta holhous- ja uskotunmiehen tointa, joista 365 liitosalueelta siirtyneitä, sekä pois-
tettiin päättyneinä 172 holhous- ja uskotunmiehen tointa. Vuoden lopussa oli holhous-
kirjaan merkittynä yhteensä 1 664 holhous-ja uskotunmiehen tointa, joista lakimääräi-
siä holhoustoimia oli 632 ja määräyksiin perustuvia 718, eli yhteensä 1 350, sekä uskotun-
miehen toimia 314. Näihin määriin eivät sisälly kaupungin huolto-ja lastensuojelulauta-
kuntien holhouksessa olevat henkilöt. 


